f. 54r Indictione VIa mense maii die XXVIo.
Actum in loco capituli ecclesie Sancte Marie supra Minerbam, presentibus hiis testibus scilicet fratre Iacobo
Marci de regione Pinee, fratre Ricardo de Terracena ordinis predicatorum et Sabbutio Rentii Tucii Mandi de
regione Trivii.
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In presentia Nicolai Iohannis Francisci et mei notarii et testibus etc. nobilis vir Bucius filius olim nobilis viri
Pauli Capucie de Capoccinis de regione Pinee, qui iuravit etc. sponte renumptiavit et refutavit et, per pactum
de ulterius non petendo, remisit Paschuali Lutii de Foromarerii, presenti et recipienti vice et nomine
magnifici viri Lippi Tucii de Mareriro, principalis debitoris, et Iohanni Mathei Martini de regione Pinee,
fideiussori ipsius Lippi, et nobis notariis ut publicis personis stipulantibus et recipientibus vice et nomine
dicti Lippi, idest omnia iura et actiones iustitias et petitiones reales et personales utiles et directas tacitas et
expresas ypothecaria seu mistas que et quas dictus Bucius habet vel habere posset seu sperat contra ipsos
Lippum et Iohannem et quemlibet eorum et bona ipsorum et cuiuslibet ipsorum, pretestu et occasione
ducentorum XX florenorum auri in quibus dictus Paschualis, ut procurator dicti Lippi, procuratorio nomine
ipsius, ut principalis debitor, et dictus(a)

f. 54v Iohannes, ut eius fideiussor, et quelibet ipsorum in solidum tenetur dicto Bucio, vigore cuisdam istrumenti
depositi continentis quantitatem VIIIcXXV florenorum auri, scripti manu mei notarii, quos VIIIcXXV
florenos auri dictus procurator, nomine quo supra, et dictus Iohannes eidem Butio solvere promiserunt infra
quatuor pachis videlicet pro prima de presente mense maii ducentos XXV florenos auri(b) et sic prout sequitur
successive prout in dicto istrumento continetur. Hanc autem refutationem et omnia et singula que in hoc
istrumento continetur dictus Bucius, predictis supra nominatis, recepit pro sese ipsis et quo supra nomine, et
nobis notariis ut publicis personis stipulantibus et recipientibus vice et nomine dicti Lippi, fecit de dictis
ducentis florenis auri tantum et XX pro eo quod presentialiter numeraliter et manualiter recepit et habuit a
dictis Paschuale et Iohanne dictos IIcXX florenos auri tantum, de quibus IIcXX florenis auri dictus Bucius se
bene quietum contentum et pacatum vocavit et renumptiavit etc. et promisit quod iura dictorum IIcXX
florenorum auri tantum, nulli alii persone universitati se loco sunt vendita etc. et si contrarium appareret
voluit